
黄石三中食堂及风雨操场项目定标结果公示
 

招标编号：E4202000067500117001001
 

项目于 2024年7月22日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2024年7月22日至2024年

7月25日。现对本次招标的定标结果公示如下：
 

招标人
黄石市城发教育管理有限
公司

建设地点 黄石市

招标代理机构 黄石城发工程咨询有限公司
标段（包
）编号

E4202000067500117001001

标段（包）名
称 黄石三中食堂及风雨操场项目

中标人 黄石市城发建设有限公司

中标范围和内
容

本项目全部工作内容 投诉电话 0714-6209360

中标价 13988673.26元 工期 150日历天

质量目标 合格

资质证书名称
及编号 建筑工程施工总承包壹级/D142201469

安全生产许可
证名称及编号

(鄂）JZ安许证字[2016]015093

项目负
责人 周元志  建筑工程一级注册建造师/鄂1422017201830273

技术负责人 邢国军

施工员 王杰

质量员 谢响

安全员 邹华琪

材料员 杨春



 

 

 

黄石市城发教育管理有限公司
 

黄石城发工程咨询有限公司
 

2024年8月1日
 

公告发布日
期

2024年8月1日

备注 无


